
ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

－ 改定前 － － 改定後 －

2012年11月

　拝啓　皆様におかれましては益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

又、平素より弊社プールを御利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度、弊社プール貸切運営要領に、以下の改定を行わせて頂きますのでご通知申し上げます。

< 改定箇所 >

１． 貸切利用可能時間の改定

－ 改定前 － － 改定後 －

２． 貸切予約要領の改訂

２４時間利用可能 午前7時～午後22時

時間になりますので、22時までに当館から完全ご退出頂けます様、お願い申し上げます。

プール貸切運営要領改訂のご案内

國　富　株式会社　市川営業所 （市川マリンセンター）

千葉県市川市田尻　４－１－３７

Teｌ　047-378-0828

＊ 従来、深夜・早朝時間帯の御利用が可能でしたが、改定後は午前7時から午後22時までの御利用提供と

させて頂きます。貸切利用時間のカウントは、開始時間＝当館への来店時間、終了時間＝当館からのお帰り

ＨＰｱﾄﾞﾚｽ　www.kunitomi-div.com/ichikawa

Fax　047-378-0889

E－MAIL　ichikawa@kunitomi-div.com

予約可能日数　：
無制限

予約後キャンセル料　：
前日50%・当日100%

予約可能日数　：
ご利用日数1日に対し最大2日まで

予約後キャンセル料：
7日前～3日前10%・前日50%・当日100%

できる様、努力して参ります。今後ともご愛好頂きますよう、スタッフ一同心よりお願い申し上げます。

キャンセル料は主に、予約時の貸切利用時間、レンタル品から算出します。

＊ 従来、1日のご利用日に対して、予約は無制限に受けておりましたが、改定後はご利用日1日に対して

最大2日までとさせて頂きます。

予約後は予約日当日の7日前から上記の通りキャンセル料が発生致します。

　誠に勝手ながら、平成25年1月より上記改定を運用させて頂きます。皆様にとってより良いプールを提供


